Datum

18.01.20
15.02.20
14.03.20
04.04.20
04.04.20
25.04.20
09.05.20
06.06.20
13.06.20
04.07.20
25.07.20
17.10.20
24.10.20
07.11.20

21.11.20

Termine fur Bowling 2020

Verein

Dresdner GSV 1920

Altmarkischer GSC Stendal

Hucke Pack Dingelstadt
GSV Chemnitz

GSV Altenburg

GSV Rostock

GSC Erfordia Erfurt

FC Leipzig Deaf Lions
GSC Braunschweig

GV Bautzen Deaf Wolfs
GSV Rostock

DSSV

GSV Rostock

GSBYV Halle

GSV Magdeburg

Andere Termine

20.06.2020

27.06.2020

Fussballturnier in Kothen

Fussballturnier in Stendal

Termine - Anderunqg vorbehalten !!!

Wo

Dresden
Magdeburg
Erfurt
Chemnitz
Jena
Neubrandenburg
Erfurt

Leipzig
Braunschweig
Bautzen
Rostock
Leipzig
Rostock

Halle

Magdeburg

MeldeschluB

Emfanger: Altmarkischer Gehorlosensportclub e.V.

Bankverbindung: Volksbank Stendal
IBAN: DE61 810930540000319414

Verein Nr: 4796

BIC: GENODEF1SDL
Steuer Nr: 108/143/08265

15.12.2019

25.01.2020

16.02.2020

29.02.2020

15.03.2020

05.04.2020

11.04.2020

10.05.2020

16.05.2020

13.06.2020

27.06.2020

26.09.2020

04.10.2020

11.10.2020

01.11.2020



