Altmärkischer Gehörlosensportclub e.V.



Termine für Bowling 2020

<u>Datum</u>	<u>Verein</u>	<u>Wo</u>	<u>Meldeschluß</u>
18.01.20	Dresdner GSV 1920	Dresden	15.12.2019
15.02.20	Altmärkischer GSC Stendal	Magdeburg	25.01.2020
14.03.20	Hucke Pack Dingelstädt	Erfurt	16.02.2020
04.04.20	GSV Chemnitz	Chemnitz	29.02.2020
04.04.20	GSV Altenburg	Jena	15.03.2020
25.04.20	GSV Rostock	Neubrandenburg	05.04.2020
09.05.20	GSC Erfordia Erfurt	Erfurt	11.04.2020
06.06.20	FC Leipzig Deaf Lions	Leipzig	10.05.2020
13.06.20	GSC Braunschweig	Braunschweig	16.05.2020
04.07.20	GV Bautzen Deaf Wolfs	Bautzen	13.06.2020
25.07.20	GSV Rostock	Rostock	27.06.2020
17.10.20	DSSV	Leipzig	26.09.2020
24.10.20	GSV Rostock	Rostock	04.10.2020
07.11.20	GSBV Halle	Halle	11.10.2020
21.11.20	GSV Magdeburg	Magdeburg	01.11.2020

Andere Termine

27.06.2020

20.06.2020 Fussballturnier in Köthen

Termine - Änderung vorbehalten !!!

Emfänger: Altmärkischer Gehörlosensportclub e.V.

Bankverbindung: Volksbank Stendal

Fussballturnier in Stendal

IBAN: DE61 810930540000319414 BIC: GENODEF1SDL

Verein Nr: 4796 Steuer Nr: 108/143/08265